
OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della determinazione 9 marzo 2022, n. G02700 “Procedu-

ra di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per l'affidamento dell'incarico di Consigliere/a 

di Fiducia della Regione Lazio a soggetto esterno all'Amministrazione. Ammissione ed esclusione 

candidati alla procedura di valutazione”. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE AFFARI ISTITUZIONALI  

E PERSONALE 

 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell'Area Datore di Lavoro, Promozione del benessere organizzativo 

e Servizi al Personale: 

 

VISTO la legge statuaria 11 novembre 2004, n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e successive modifi-

che; 

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n.1 “Regolamento d’organizzazione degli uffici e 

dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche; 

 

VISTO il regolamento regionale 19 marzo 2021, n. 4 “Modifiche regolamento di organizzazione 6 

settembre 2002, n.1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regiona-

le) e successive modifiche”, ed in particolare l’articolo 17, comma 1, lettera a: “nel paragrafo “Dire-

zione regionale Affari istituzionali, personale e sistemi informativi”: 1) nella rubrica le parole “, 

personale e sistemi informativi” sono sostituite dalle seguenti: “e personale”...”; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 26 ottobre 2021 n. 679, con la quale è stato conferito 

l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Affari istituzionali e personale” al dott. Luigi Fer-

dinando Nazzaro; 

 

VISTA l’atto organizzativo 2 febbraio 2022, n. G01009, con la quale è stato affidato l’incarico di di-

rigente dell’Area “Datore di Lavoro, promozione del benessere organizzativo e servizi al personale” 

alla dott.ssa Valentina Campagnola; 

 

VISTA la determinazione 9 marzo 2022, n. G02700 “Procedura di valutazione comparativa, per ti-

toli e colloquio, per l'affidamento dell'incarico di Consigliere/a di Fiducia della Regione Lazio a 

soggetto esterno all'Amministrazione. Ammissione ed esclusione candidati alla procedura di valuta-

zione”. 

 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nella citata determinazione 9 marzo 2022, n. G02700, 

nelle motivazioni e nel dispositivo, si indica il nominativo “BANDINI ANTONELLA” in luogo di 

“BADINI ANTONELLA”; 

 

tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:  

 



1. di rettificare la determinazione 9 marzo 2022, n. G02700, nelle motivazioni e nel dispositivo, 

sostituendo il nominativo di “BANDINI ANTONELLA” in luogo di “BADINI ANTONELLA”; 

 

2.    di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (B.U.R.L.) e sul sito 

internet della Regione www.regione.lazio.it, sezione Bandi di concorso. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R Lazio nel termine di 

60 giorni ovvero ricorso giustiziale al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla 

data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

 

 

IL DIRETTORE 

(Luigi Ferdinando Nazzaro) 

http://www.regione.lazio.it/

